Program na podporu JSDHO a ostatnich slozek IZS z rozpoétu Usteckého kraje 2019

; Evidenén Celkové Vlastni zdroje | Podil Podil Podpor
Zadatel i Eislo B C D E F Navrh kraje naklady véetné podpor |zadatele kraie % a
projektu MV €R atd. % 1€ 7% mv €rR
E::::ra"kwice iz 1 300 000 K& 300000 K&| 900000k 600000 KE| 66,67%| 33.33%| auto
SH GMS - Shor
dobrovolnych hasié 2 78 250 K& 42 000 K& 88 250 K& 10 000 K&| 11,33%| 88,67%
Dolni Habartice
SH CMS - Okresni
sdruzeni hasiéa Usti 3 89 170 K& 55 000 K& 99 170 K& 10 000 K&| 10,08%| 89,92%
nad Labem
Mésto Hostka 5 300 000 K& 300 000 K& 850 000 K& 550 000 K&| 64,71%| 35,29%| auto
Mésto Varnsdorf 6 80 000 K& 80 000 K& 90 000 K& 10 000 K&| 11,11%| 88,89%
R el 7 25 500 K& 25 500 K& 28 500 K& 3000 K&| 10,53%| 89,47%
zachranari CR, z.s. ’ ’
Mésto Varnsdorf 8 150 000 K& 150 000 K& 167 590 K& 17 590 K&| 10,50%| 89,50%
SH GMS - Sbor
dobrovolnych hasic 9 85 000 K& 42 000 K& 99 310 K& 14 310 K&| 14,41%| 85,59%
Stebno
Obec Brafiany 10 76 000 K& 76 000 K& 86 230 K& 10 230 K&| 11,86%| 88,14%
Obec Dolni Habartice 11 60 000 K& 60 000 K& 68 770 K& 8 770 K&| 12,75%| 87,25%
SH CMS - Sbor
dobrovolnych hasié 12 100 000 K& 42 000 K& 130 000 K& 30 000 K&| 23,08%| 76,92%
Chrastany
SH GMS - Sbor
dobrovolnych hasiéu 13 100 000 K& 0 Ké 115 500 K& 15500 K&| 13,42%| 86,58%
Strekov
Mésto Litvinov 15 49 660 K& 49 660 K& 55 180 K& 5520 K&| 10,00%| 90,00%
Obec Stebno 16 80 000 K& 80 000 K& 105 920 K& 25920 K&| 24,47%| 75,53%
Sl I 17 100 000 K& 55 000 K& 200 000 K& 100 000 K&| 50,00%| 50,00%
sluzba Most z.s.
SH CMS - Sbor
dobrovolnych hasié 18 36 000 K& 0 Ké 40 000 K& 4000 K&| 10,00%| 90,00%
Strbice
Obec Tuchofice 19 300 000 K& 300 000 K&| 1021 000 K& 721 000 K&| 70,62%| 29,38%| auto
S G1S o OLgEE 20 71100 K& 55 000 K& 79 000 K& 7 900 K&| 10,00%| 90,00%
sdruzeni hasi¢t Most
Obec Vrbice 21 76 500 K& 76 500 K& 85 000 K& 8 500 K&| 10,00%| 90,00%
Mésto Zatec 22 150 000 K& 150 000 K& 235 000 K& 85000 K&| 36,17%| 63,83%
Mésto Zatec 23 73 280 K& 73 280 K& 81430 K& 8 150 K&| 10,01%| 89,99%
Obec Podsedice 25 60 000 K& 60 000 K& 70 000 K& 10 000 K&| 14,29%| 85,71%
Obec Travéice 27 300 000 K& 300 000 K&| 1000 000 K& 700 000 K&| 70,00%| 30,00%| auto
Statutarni mésto Usti
X B, 1515 3 28 54 000 K& 54 000 K& 60 000 K& 6 000 K&| 10,00%| 90,00%
obvod Usti nad Labem -
mésto
Mésto Vejprty 29 100 000 K& 100 000 K& 111 500 K& 11 500 K&| 10,31%| 89,69%
Obec Vrbice 30 80 000 K& 0 Ké 95 000 K& 15000 K&| 15,79%| 84,21%
Obec Uherce 31 60 000 K& 60 000 K& 83 000 K& 23 000 K&| 27,71%| 72,29%
Obec Li&tany 32 100 000 K& 100 000 K& 111 200 K& 11 200 K&| 10,07%| 89,93%
ADRA, 0.p.s. 33 47 000 K& 30 500 K& 66 000 K& 19 000 K&| 28,79%| 71,21%
SH GMS - Sbor
dobrovolnych hasiéu 34 30 000 K& 30 000 K& 34 780 K& 4780 K&| 13,74%| 86,26%
Staré Mésto
SH CMS - Sbor
dobrovolnych hasié 35 53 000 K& 42 000 K& 59 000 K& 6 000 K&| 10,17%| 89,83%
Vejprty
Obec Polepy 36 300 000 K& 300 000 K&| 1000 000 K& 700 000 K&| 70,00%| 30,00%| auto
Obec Libouchec 37 1250 000 K& 1000000 K&| 7607000K&| 6357 000Ke| 83,57%| 16,43%| cAs
Obec Velké Zernoseky 38 300 000 K& 300 000 K& 900 000 K& 600 000 K&| 66,67%| 33,33%| auto
Via Europa, z.s. 39 100 000 K& 55 000 K& 125 900 K& 25900 K&| 20,57%| 79.43%
Mésto Dubi 40 1250 000 K& 1000000 K&| 7900000K&| 6650000KeE| 84,18%| 15,82%| cAs
Mésto Litvinov 41 67 500 K& 67 500 K& 75 000 K& 7 500 K&| 10,00%| 90,00%
Mésto Jirkov 42 122 930 K& 122 930 K& 136 930 K& 14 000 K&| 10,22%| 89,78%
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Diakonie CCE -

Stfedisko humanitarni a 43 72 000 K& 42 000 K& 80 000 K& 8 000 K&| 10,00%| 90,00%
rozvojoveé spoluprace

Obec Malkov 44 100 000 K& 30 500 K& 115 000 K& 15000 K&| 13,04%| 86,96%
Spiré'a' Usizasy Lol 2 45 30 000 K& 30 000 K& 40 000 K& 10 000 K&| 25,00%| 75,00%

Mésto Chlumec 46 300 000 K& 300000 K&| 1300000K&| 1000 000kKe| 76,92%| 23,08%| auto
Obec Zelenice 47 300 000 K& 300 000 K&| 1200 000 K& 900 000 K&| 75,00%| 25,00%| auto
Obec Ploskovice 48 300 000 K& 300 000 Ké 900 000 K& 600 000 K&| 66,67%| 33,33%| auto
SH GMS - Sbor

dobrovolnych hasic 49 36 000 K& 36 000 K& 40 000 K& 4000 K&| 10,00%| 90,00%
Domousice

Obec Rybnits 50 60 000 K& 60 000 K& 70 110 K& 10 110 K&| 14,42%| 85,58%

Obec Zelenice 51 60 000 K& 60 000 K& 89 380 K& 29 380 K&| 32,87%| 67,13%

Mésto Stéti 52 129 990 K& 129 990 K& 149 410 K& 19 420 K&| 13,00%| 87,00%

Obec Velké Chvojno 53 60 000 K& 60 000 K& 68 000 K& 8000 K&| 11,76%| 88,24%

SH CMS - Sbor

dobrovolnych hasiéu 54 89 460 K& 42 000 K& 99 400 K& 9940 k&| 10,00%| 90,00%

Malé Biezno

Obec Mérunice 55 450 000 K& 450 000 K&| 5056600 K&| 4606 600 K&| 91,10%| 8,90%| stavba
Obec Chudoslavice 56 60 000 K& 60 000 K& 66 990 K& 6 990 K&| 10,43%| 89,57%

Obec Malkov 57 80 000 K& 80 000 K& 90 000 K& 10 000 K&| 11,11%| 88,89%

Obec Gemcice 58 80 000 Ké& 80 000 K& 89 290 K& 9290 K&| 10,40%| 89,60%
Statutarni mésto D&Gin 59 300 000 K& 300000 K&| 1500000K&|  1200000ke| 80,00%| 20,00%| auto
Obec Loveckovice 60 80 000 K& 80 000 K& 144 810 K& 64 810 K&| 44,76%| 55,24%

Obec Labska Strafi 61 85 500 K& 80 000 K& 95 000 K& 9500 K&| 10,00%| 90,00%

SH CMS - Okresni

sdruzeni hasic 62 90 000 Ké& 42 000 K& 100 000 K& 10 000 K&| 10,00%| 90,00%
Chomutov

Mésto Postoloprty 63 120 000 K& 120 000 K& 134 500 K& 14 500 K&| 10,78%| 89,22%

Obec Hrobce 64 60 000 K& 60 000 K& 67 000 K& 7000 K&| 10,45%| 89,55%

Obec Telnice 65 1 250 000 K& 1000000 K&| 6000000K&| 4750000 K&| 79,17%| 20,83%| CAS
Statutarni mésto Most 66 150 000 K& 150 000 K& 166 670 K& 16 670 K&| 10,00%| 90,00%

Mésto Lom 67 300 000 K& 300 000 K& 900 000 K& 600 000 K¢| 66,67%| 33,33%| auto
Mésto Litoméfice 68 140 000 K& 140 000 K& 156 000 K& 16 000 K&| 10,26%| 89,74%

Obec Obrnice 69 80 000 K& 80 000 K& 91 940 K& 11 940 K&| 12,99%| 87,01%

Obec Telnice 70 80 000 K& 80 000 K& 153 070 K& 73 070 K&| 47,74%| 52,26%

SH CMS - Sbor

dobrovolnych hasié 71 100 000 K& 42 000 K& 114 320 K& 14 320 K&| 12,53%| 87,47%
Telnice

statutarni mésto Most 73 300 000 K& 300 000 K&| 1050 000 K& 750 000 K¢&| 71,43%| 28,57%| auto
Obec Olesko 74| 100 000 K& 70 000 K& 140 000 K& 40 000 K&| 28,57%| 71,43%

Obec Horni Podluzi 75 300 000 Ké& 300 000 K&| 1200 000 K& 900 000 K&| 75,00%| 25,00%| auto
Obec Hrobce 76 300 000 Ké& 300 000 Ké& 900 000 K& 600 000 K¢&| 66,67%| 33,33%| auto
Mésto Postoloprty 77 73 000 K& 73 000 K& 82 000 K& 9000 K&| 10,98%| 89,02%

Obec Jenikov 78 41 430 K& 41 430 K& 46 040 K& 4610 K&| 10,01%| 89,99%

Sl i Ol 79 86 450 K& 55 000 K& 96 150 K& 9700 K&| 10,00%| 89,91%
sdruzeni hasi¢l Louny

Mésto Vernefice 80 300 000 K& 300 000 K& 900 000 K& 600 000 K¢| 66,67%| 33,33%| auto
SH CMS - Sbor

dobrovolnych hasiéu 81 90 000 K& 30 500 K& 100 000 K& 10 000 K&| 10,00%| 90,00%
Chlumec

Krusnohorska liga z. s. 82 90 000 Ké& 0 K& 105 000 K& 15000 K&| 14,29%| 85,71%

Obec Horni Befkovice 83 300 000 Ké& 300 000 K&| 1000 000 K& 700 000 K&| 70,00%]| 30,00%| auto
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Obec Ryjice 84 300 000 K& 300000 K&| 1000000k 700000 K&| 70,00%| 30,00%| auto
SH CMS - Sbor

dobrovolnych hasici 85 56 700 K& 30 500 K& 63 000 K& 6 300 K&| 10,00%| 90,00%

Velké Chvojno

Obec Domousice 86 450 000 K& 450 000 K&| 10986800 K&| 10536 800 K&| 95.90%| 4,10%]| stavba
SH CMS - Sbor

dobrovolnych hasic 87 49 000 K& 42 000 K& 55 000 K& 6 000 K&| 10,91%| 89,00%
Kostice

Obec LKaf 88 53 520 K& 53 520 K& 59 470 K& 5950 K&| 10,01%| 89,99%

Obec Rehlovice 89 80 000 K& 80 000 K& 92 580 K& 12 580 K&| 13,59%| 86,41%

Obec Chotinéves 90 300 000 K& 300000 K&| 1022450ke| 722450 k&| 70,66%| 29,34%| auto
Obec Klapy 91 300 000 K& 300000 K&| 900000k 600000 KE| 66,67%| 33,33%| auto
t":;::nm“d”'ce = 92 150 000 K& 150 000 K&|  381900Ke| 231990 Ke| 60,73%| 39,27%
E‘;rzka DD DR 93 69 700 K& 42 000 K& 77 700 K& 8000 K&| 10,30%| 89,70%
(L):;:nf’rac"m’ice = 94| 100 000 K& 70 000 K& 152 700 K& 52 700 K&| 34,51%| 6549%

Obec Drouzkovice 95| 100 000 K& 70000 K&| 200000 K& 100 000 K&| 50,00%| 50,00%
Oblastni spolek

Ceského Eerveného 96 100 000 K& 64 000 K& 112 000 K& 12 000 K&| 10,71%| 89,20%

kfize Litoméfice

Obec Kostice 97 80 000 K& 80 000 K& 94 560 K& 14 560 K&| 15.40%| 84,60%
f:;:r:rac“o‘”ce e 98 80 000 K& 0 K& 100 000 K& 20 000 K&| 20,00%| 80,00%
(L):s:nfrac"ov'ce i 99 80 000 K& 80 000 Ké& 98 130 K& 18 130 K&| 18,48%]| 81,52%

Mésto Lovosice 100 145 530 K& 145 530 K& 161 700 K& 16 170 K&| 10,00%| 90,00%

Obec Kalek 101 60 000 K& 60 000 K& 70 000 K& 10 000 K&| 14,29%| 85,71%

Obec Malé Bfezno 102 72 020 K& 72 020 K& 80 040 K& 8020 K&| 10,02%| 89,98%

SH CMS - Sbor

dobrovolnych hasic 103 61 740 K& 42 000 K& 68 600 K& 6 860 K&| 10,00%| 90,00%
Smolnice

Obec Pogedélice 104 42 300 K& 30 500 K& 47 000 K& 4700 K&| 10,00%| 90,00%

Mésto Mezibof 105 73200 K& 73 200 K& 81340 K& 8140 K&| 10,01%| 89,99%
gﬁ;,tys Bl e 106 300 000 K& 300000 K&|  900000Ke| 600000 K&| 66,67%| 33,33%| auto
Méstys Peruc 107 300 000 K& 300000 K&| 1043140ke| 743140 ke| 71,24%]| 28.76%| auto
SH CMS - Sbor

dobrovolnych hasicd 108 35 080 K& 30 500 K& 38 980 K& 3900 K&| 10,01%| 89,99%

LKa#

SH CMS - Sbor

dobrovolnych hasicd 109 89 770 K& 30 500 K& 106 870 K& 17 100 K&| 16,00%| 84,00%
Hrobce

g‘:;‘;:i;g;mesm 111 150 000 K& 150 000 K& 350 000 K& 200 000 K&| 57,14%]| 42,86%

Obec Velké Bfezno 112 81 620 K& 81 620 K& 90 690 K& 9070 K&| 10,00%| 90,00%
'\K"aetset;i’nvma Svaté 114 72180 K& 72 180 K& 80 200 K& 8020 K&| 10,00%| 90,00%

Obec Hrobgice 116| 100 000 K& 70 000 K& 119 000 K& 19 000 K&| 15.97%| 84,03%

SH CMS - Sbor

dobrovolnych hasicd 117 51900 K& 42 000 K& 57 900 K& 6 000 K&| 10,36%| 89,64%
Obrnice

Méstys Panensky Tynec 118| 100 000 K& 70 000 K& 112 000 K& 12 000 K| 10,71%| 89,20%

Méstys Panensky Tynec 119 80 000 K& gooooK&| 350000k 270 000 K&| 77,14%| 22,86%
Statutami mésto Teplice 120 150 000 K& 150 000 K&| 350000 K&| 200000 k&| 57,14%| 42.86%
Statutarni mésto Usti

izl (LEIGEIT, L)z o 121 50 220 K& 50 220 Ké& 55 800 K& 5580 K&| 10,00%| 90,00%

obvod Usti nad Labem -

Strekov

MED EEREEDY NEE 122 80 000 K& 80 000 K& 110 070 K& 30 070 K&| 27,32%]| 72,68%
Ploucnici

Obec Malegov 123 300 000 K& 300000 K&| 900000k 600000 K| 66,67%| 33.33%| auto
MED EEREEDY NEE 126 75 000 K& 75 000 Ké& 89 540 K& 14 540 K&| 16,24%| 83,76%
Ploucnici

Mésto Rumburk 127 125 500 K& 125 500 K& 139 450 K& 13 950 K| 10,00%| 90,00%
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Obec Lenesice 128 80 000 K¢ 80 000 K¢& 90 720 K& 10 720 K&l 11,82%] 88,18%
Mésto Bilina 129 139 500 K& 139 500 K¢é 155 000 K¢ 15 500 K¢&| 10,00%] 90,00%
Obec Malecov 130] 100 000 K¢& 70 000 K& 142 000 K¢ 42 000 K¢l 29,58%] 70,42%
Obec Ocihov 132 40 640 K& 40 640 K¢ 45 160 K& 4 520 K| 10,01%| 89,99%
Obec Hlinna 133 88 830K¢ 70 000 K& 98 700 K¢ 9 870 K&| 10,00%| 90,00%
Obec Hlinna 134 51300 K¢ 51 300 K¢& 57 000 K& 5700 K&| 10,00%| 90,00%
Mésto Kostany 135 67 360 K& 67 360 K& 77 360 K& 10 000 K&l 12,93%] 87,07%
CELKEM za cast 688 830 KE| 3750 000 KE| 7 500 000 KE| 2415120 KE| 1948 110 KE| 2889 270 KE| 16 999 880 Ké

Program celkem

17 000 000,00 K¢é

Zadosti celkem

19 191 330,00 K¢é

Navrh kraje

16 999 880,00 K¢é

Zbyva docerpat

120,00 K&




